
令和６年 7月吉日 

各位 

（一社）長崎県臨床検査技師会 

会     長  門脇 和秀 

発起人代表    丸田 秀夫 

 

御 案 内 

（今村 文章氏 旭日双光章受章記念祝賀会） 

 

謹 啓 

 深緑の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます 

 この度 一般社団法人 日本臨床衛生検査技師会元副会長の今村文章氏におかれまして

は 令和二年秋の叙勲において 多年に亘り職務にご尽力されましたご功績により名誉あ

る「旭日双光章」受賞の栄に浴されました 

今村氏は 多年にわたり臨床検査の業務に精励され 長崎県臨床検査技師会会長はもと

より 日本臨床衛生検査技師会副会長 他役職を歴任され 臨床検査技師の知識・技術・地

位の向上・後進の育成に努められました 

この度の受賞は その御情熱 御功績に対して顕彰されたものであり 私ども臨床検査

技師として同慶の至りであり慶祝申し上げるところでございます  

 つきましては今村氏のこの度の栄誉を御祝い申し上げますとともに 今後の益々の御健

康と御活躍を祈念いたしまして 下記のとおり祝賀会を開催することといたしました 

 公私ともにご多用の折りとは存じますが 何とぞ趣旨にご賛同の上 ご来臨の栄を賜り

ますようご案内方々お願い申し上げます 

謹 白 

 

記 

 

 日  時：令和 6年 9月７日（土曜日） 16：00〜 

 会  場：ホテルグランドパレス諫早 

       〒854-0061 長崎県諫早市宇都町 3-35 TEL:0957-24-3939 

 (ＪＲ諫早駅より車で４分) 

会  費：￥12,000－（記念品代込み）当日会場にて申し受けいたします 

申込方法：参加申込書に必要事項をご記入の上、郵送、Fax、電子メール 

あるいは、代理店様に御預け頂きますよう御願い致します  

（記念品のみの受付は行っておりません、ご了承ください）  

申 込 先    ：〒854-0071 諫早市永昌東町 19-1 グローバル永昌 102号 

長崎医学中央検査室 県央ラボ  

電話 0957-35-0021 Fax 0957-35-0022  

中村 孝男 tnwalker7575@gmail.com 

 お知らせ：諫早駅とホテル（往復）のマイクロバスをご用意致します 

 

   尚、準備の都合上、８月９日（金曜日）締切りとさせて頂きます  以上 


